CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica prorrogado o Contrato ng 01/2024, referente prestação de serviços
de contabiIIdade, nos termos da Lei Federal ng 6404/76, no período de 2 de janeiro de 2025 até
31 de dezembro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA: O valor mensal do presente contrato terá reajuste/ passando para a

quantia de R$ 3.200/00 (três mil e duzentos reais), e o valor total, anualizado, para a quantia de

R$ 38.400/00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais), e cujos recursos sairão dos cofres da
CONTRATANTE.

CLÁUSULA TERCEiRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato originalmente

assinado aos 2 de janeiro de 2024, que com estas não conflitarem.

E/ por assim estarem justas e contratadas as partes, mutuamente obrigadas, assinam o presente